MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2144/2022
Em 09 de Agosto de 2022

Ao
Exceiertiíssin-io Senhor-
ALUiS10 BOI
Mt)'Presidente da-Câmara Municipal
Rua Sâo Bento,887
AKAPAQLIABAZSB

ngn
Protocolo: 7690/2022 de 29/08/2022 16:41
Docuínent(i:'Rêsp(isto llu l a lncicaçaõ::iria::í73g/2022
Interessado; PREFEITURA DO MUNICIPlc DE ARARAQUARA

CHEFl#GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGA!;LATTyO.

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

:::::i:rs:,,::=T J::m:'=:,:a:.u ==ã:!=::::.:r:~=1:;='-:
Obras e Serviços Públicos, que o serviço foi executado

Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa
estima e consideração

Atenciosamente

ALAR. SÜL'

Chefe dlê;gabinete